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       Warszawa, dnia 17.01.2014 r.
Informacja dla Wykonawców w przetargu nieograniczonym na dostawę środków czystości dla Szpitala Nowowiejskiego w Warszawie, 

sygnatura akt 1/DZP/2014

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia                 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w związku ze zgłoszonymi zapytaniami w dniu 16 stycznia 2014 r. Zamawiający wyjaśnia co następuje:
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość (dotyczy wymagań technicznych) zgrzewania na automacie pojedynczych worków, pakowanych w pliki według Państwa życzenia, np: po 20, 50, 100 lub więcej sztuk lecz nie rolowanych?
Odpowiedź:

Tak, mogą być zgrzewane pojedynczo i pakowane w pliki wg. potrzeb Zamawiającego. Worki nie muszą być rolowane.
Pytanie nr 2

Czy do pakietu 1 Zamawiający wymaga automatycznego systemu dozującego na 4 preparaty?  Jeśli tak, to na ilu stanowiskach będą zamontowane i które preparaty będą dozowane?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga automatycznego systemu dozującego.
Pytanie nr 3
Czy do pakietu 1 poz. 10 Zamawiający dopuści preparat do udrażniania syfonów w formie żelu? Ze względu na gęstą żelową konsystencję oraz wysoki ciężar właściwy, żel grawitacyjnie spływa do wnętrza rury, przebija lustro wody zgromadzonej w kolanku 
i dociera do miejsca zatoru. Sprawia, że czynność przetykania rur staje się prosta 
i skuteczna w wykonaniu.
Natomiast udrażniacz w formie granulatu może osiąść na elementach hydraulicznych i nie dotrzeć do miejsca zatoru. Granulat aby zadziałał musi być zastosowany w obecności wody
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z zapisami SIWZ.






                   Z poważaniem 
Z upoważnienia Dyrektora Samodzielnego Wojewódzkiego Zespołu Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie

Z-ca Dyrektora

ds. Ekonomiczno – Finansowych

Grażyna Mazurek
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